ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.10.2021                                                                                                                   №  10

с. Фунтики
О повестке дня двадцать второй очередной  сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с Регламентом Фунтиковского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня двадцать второй очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва:

         1. О повестке дня двадцать второй очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Ракитин Ю.В – глава сельсовета
          2. Об определении мест выгула домашних животных и выпаса сельскохозяйственных животных

         Докладчик: Ярцева Е.С.  – делопроизводитель Администрации сельсовета

 3. О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 04.10.2017 № 13

          Докладчик: Стенина Н.Н.  – депутат от пятимандатного избирательного округа № 2, заведующая КДЦ

Глава сельсовета                                                                                    Ю.В. Ракитин